

ZL č.108 vcp55 SLP Doplnění pro m.č.336 AV technika a čtečka

Doplnění zásuvek a AV techniky pro m.č.336
Doplnění čtečky karet pro vstup do m.č.336, bez dveřního zámku, ten
dodá dodavatel dveří

Stavba: Pavilon L - stavební úpravy / Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Objekt: SO 01 - Stavební úpravy pavilonu L

Soupis: D.1.6 - Slaboproudá elektrotechnika

Úroveň 3: **D.1.6.2 - Slaboproudá zařízení**

Místo: Opava

Datum: 18.04.2023

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Uchazeč: OHLA ŽS,a.s

Zpracovatel: Specialista

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

171 099,72

| D | D1 | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | SoD | |
|----|----|--------|---|----------|--------------|-------------------|-----------|-----|
| 2 | K | Pol513 | Průraz zdívem z tvrdě pá.l.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 30cm | ks | 5,000 | 135,13 | 675,65 | SoD |
| 3 | K | Pol514 | Průraz zdívem z tvrdě pá.l.cihl, stf. tvrd.kamene, tl. 45cm | ks | 6,000 | 300,30 | 1 801,79 | SoD |
| 4 | K | Pol515 | Krabice KO 68 pod omítku vč. vysekání lůžka (mont. vč. mat.) | ks | 4,000 | 126,61 | 506,44 | SoD |
| 9 | K | Pol520 | Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 23 mm (mont. vč. mat.) | m | 40,000 | 47,30 | 1 892,04 | SoD |
| 11 | K | Pol522 | Trubka Monoflex, PVC pod omítkou 32 mm (mont. vč. mat.) | m | 10,000 | 54,79 | 547,92 | SoD |
| 18 | K | Pol529 | ocelový kabelový žlab 500/100 včetně závěsů a noniků(záv. tyč, kotva, nosník rozteč 2m) | m | 40,000 | 933,57 | 37 342,76 | SoD |
| 21 | K | Pol532 | vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm | m | 40,000 | 112,80 | 4 511,81 | SoD |
| 22 | K | Pol533 | nosný, podružný a režijní materiál | kg | 20,000 | 50,31 | 1 006,17 | SoD |
| 25 | K | Pol536 | Ukončení kabelu UTP v zásuvce | ks | 3,000 | 128,35 | 385,04 | SoD |
| 26 | K | Pol537 | Ukončení kabelu UTP, STP na patch panelu | ks | 3,000 | 128,35 | 385,04 | SoD |
| 28 | K | Pol539 | Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek | m | 140,000 | 28,04 | 3 926,16 | SoD |
| 31 | K | Pol542 | Měření 1 kabelu, vyhot. protokolu | ks | 3,000 | 120,00 | 360,00 | SoD |
| 33 | K | Pol544 | Mont. a sestavení zásuvky pro 2 moduly RJ45 | ks | 2,000 | 96,26 | 192,52 | SoD |
| 43 | K | Pol554 | Instalační kabel Cat.5e UTP, LSOH | m | 140,000 | 8,70 | 1 218,00 | SoD |
| 46 | K | Pol557 | zásuvka 2xRJ45 Cat6 - komplet (krabice, kryt+rámeček) | ks | 2,000 | 522,87 | 1 045,74 | SoD |
| 65 | K | Pol576 | Montáž účast. zásuvky | ks | 1,000 | 225,00 | 225,00 | SoD |
| 66 | K | Pol577 | Montáž koaxiálního kabelu do trubky, lišty | m | 30,000 | 27,00 | 810,00 | SoD |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--|-----|-----------|--|-----|----------|--------------|-------------------|----------------------------|
| 67 | K | Pol578 | Ukončení kabelů koax. do průměru 10 mm | ks | 1,000 | 42,00 | 42,00 | SoD |
| 71 | K | Pol582 | Měření na účastnické zásuvkce | ks | 1,000 | 127,50 | 127,50 | SoD |
| 81 | K | Pol592 | Koaxiální kabel | m | 30,000 | 26,10 | 783,00 | SoD |
| 82 | K | Pol593 | zásuvka 4-2400MHz | ks | 1,000 | 367,50 | 367,50 | SoD |
| 93 | K | Pol539 | Zataž kab UTP, FTP do lišt, trubek | m | 30,000 | 28,04 | 841,32 | SoD |
| 94 | K | Pol604 | kabel JYTY 2x1 v trubce,liste | m | 30,000 | 28,04 | 841,32 | SoD |
| 95 | K | Pol605 | Ukončení kabelů SYKFY, UTP, JYTY | ks | 4,000 | 96,26 | 385,04 | SoD |
| 96 | K | Pol606 | Montáž čtečky | ks | 1,000 | 534,78 | 534,78 | SoD |
| 99 | K | Pol609 | Stejnoseměrná měření na míst.kabelu | pa | 2,000 | 21,39 | 42,78 | SoD |
| 100 | K | Pol610R01 | konfigurace systému PS, Implementace systému, zaškolení uživatele | ks | 1,000 | 12 315,00 | 12 315,00 | SoD |
| 12 | K | 766615N25 | DF-47 - vnitřní dveře dřevěné - navíc elmech. zámek EL 560 - jednostranná kontrola vstupu, bez čtečky, kabel s konektorem 10 m, ocelová průchodka, protiplech, dělený čtyřhran | ks | 1,000 | 25 773,42 | 25 773,42 | Nabídková cena zhotovitele |
| D D10 Rozvod přístupového systému - dodávka | | | | | | | | |
| 101 | K | Pol611 | kabel JYTY 2x1 v trubce,liste | m | 30,000 | 11,55 | 346,50 | SoD |
| 102 | K | Pol612 | kabel FTP /UTP 4P v trubce,liste | m | 30,000 | 10,95 | 328,50 | SoD |
| 103 | K | Pol613 | Snímač on-line RS485 vstupní relé | ks | 1,000 | 4 200,00 | 4 200,00 | SoD |
| 1 | K | 34199R03 | HDMI High Speed with Ether.4K@60Hz kabel se zesilovačem,15m | ks | 2,000 | 1 863,00 | 3 726,00 | Nabídková cena zhotovitele |
| 2 | K | 742430031 | Montáž HDMI kabelu | ks | 2,000 | 1 120,00 | 2 240,00 | ÚRS 1/2023 |
| 3 | K | 37451003 | HDMI zásuvka komplet - dodávka | ks | 4,000 | 2 740,00 | 10 960,00 | ÚRS 1/2023 |
| 4 | K | 22049R04 | HDMI zásuvka montáž | ks | 4,000 | 386,00 | 1 544,00 | Nabídková cena zhotovitele |
| 5 | K | 384780R05 | Projektor EB-992F, LCD lampový, Full HD, nativní rozlišení 1920 × 1080, 16:9, svítivost 4000 ANSI lm, kontrast 16000:1, HDMI 1.4, VGA, Kompozitní, LAN, WiFi, reproduktory | ks | 1,000 | | 0,00 | Nabídková cena zhotovitele |
| 6 | K | 384790R06 | Držák na strop pro projektory | ks | 1,000 | 5 330,00 | 5 330,00 | Nabídková cena zhotovitele |
| 7 | K | 742430001 | Montáž projektoru a držáku na projektor s uchycením na strop nebo na stěnu | ks | 1,000 | 4 540,00 | 4 540,00 | ÚRS 1/2023 |
| 8 | K | 737500R08 | ELITE SCREENS plátno roleta 120" (304,8 cm)/ 16:9/ 149,4 x 265,7 cm/ Gain 1,1, case bílý | ks | 1,000 | | 0,00 | Nabídková cena zhotovitele |
| 9 | K | 742430011 | Montáž plátna | ks | 1,000 | 475,00 | 475,00 | ÚRS 1/2023 |
| 10 | K | 345715R10 | Podlahová krabice KOPOBOX 80 - dodávka | ks | 1,000 | 3 554,98 | 3 554,98 | Nabídková cena zhotovitele |
| 11 | K | 742110202 | Podlahová krabice - montáž | ks | 1,000 | 1 960,00 | 1 960,00 | ÚRS 1/2023 |
| 152 | K | Pol662 | Revize | hod | 8,000 | 540,00 | 4 320,00 | SoD |
| 30 | K | Pol508R02 | Mimostaveništní doprava | ks | 1,000 | 11 553,00 | 11 553,00 | SoD část D.1.6.1 - EPS |
| 153 | K | Pol663 | demontáže, úpravy instalace | hod | 8,000 | 444,00 | 3 552,00 | SoD |
| 155 | K | Pol665 | zaškolení uživatele, funkční zkoušky | hod | 8,000 | 492,00 | 3 936,00 | SoD |
| 156 | K | Pol666 | zednické přípomoci | hod | 4,000 | 444,00 | 1 776,00 | SoD |
| 158 | K | Pol668 | dokumentace skutečného provedení stavby | hod | 16,000 | 492,00 | 7 872,00 | SoD |